РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11. 03. 2010г.                                    №  18                                        х. Михайловка

Об отмене постановления Главы Михайловского сельского поселения от 02.02.2010 года №10 «О выделении специальных мест для размещения агитационных материалов на территории избирательных участков»

В соответствии с «Протестом № 5 на Постановление  Главы Михайловского сельского поселения от 02.02.2010г № 10 «О выделении специальных мест для размещения агитационных материалов на территории избирательных участков»» Красносулинской городской Прокуратуры № 25-1290-10 от 11.03.2010г.,  руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Михайловского сельского поселения от 02.02.2010г № 10 «О выделении специальных мест для размещения агитационных материалов на территории избирательных участков»»  считать утратившим силу.
2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава Михайловского

                сельского поселения                                     С. М. Дубравина